Ofício GP. Nº. 898/2007

Botucatu, 23 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 982/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

PROF. DINIVAL MARTINS

Departamento de Ciências Ambientais

Faculdade de Ciências Agronômicas da UNESP - Botucatu

Rua José Barbosa de Barros, nº. 1780

CEP 18610-307 – Caixa Postal 237

Botucatu/SP